favore della Ditta ELETTRO GFG S.R.L. di BIELLA (BI) P. IVA 01828640027, per opere di 
installazione e manutenzione impianti elettrici occorrenti al Dipartimento di Prevenzione in via 
Don Sturzo dell’ASL BI, Categoria OS30, a fronte di un importo pari a € 6.500,00 
(seimilacinquecento virgola zero) più IVA 10% di legge pari a € 650,00 (seicentocinquanta 
virgola zero) per un importo complessivo totale pari a € 7.150,00 (settemilacentocinquanta 
virgola zero) comprensivo di Oneri per la Sicurezza pari € 500,00 (cinquecento virgola zero), 
per il periodo dal 02.02.2026 al 18.03.2026; 

ACCERTATO che: 

- la Ditta aggiudicataria, all’atto di presentazione dell’offerta, aveva indicato la volontà di

[...]

PERSONALE” al subappalto in favore della Ditta ELETTRO GFG S.R.L. di BIELLA (BI) P. 
IVA 01828640027, per opere di installazione e manutenzione impianti elettrici occorrenti al 
Dipartimento di Prevenzione in via Don Sturzo dell’ASL BI, Categoria OS30, a fronte di un 
importo pari a € 6.500,00 (seimilacinquecento virgola zero) più IVA 10% di legge pari a € 
650,00 (seicentocinquanta virgola zero) per un importo complessivo totale pari a € 7.150,00 
(settemilacentocinquanta virgola zero) comprensivo di Oneri per la Sicurezza pari € 500,00 
(cinquecento virgola zero), per il periodo dal 02.02.2026 al 18.03.2026; 

2) di prendere atto che il DURC ed i rimanenti documenti allegati all’istruttoria sono completi e 
regolari;